2025年 3月 11日

各 位

伊藤忠都市開発株式会社

役員人事に関するお知らせ

当社は、2025年 3月 10日開催の株主総会において、以下の通り、決議しましたのでお知らせいたします。

記

▼役員人事（2025年 4月 1日付）

氏名 新職 旧職

岡本 秀彰 取締役 （選任）

尚、現取締役の高坂 勇介は、2025年 3月 31日付で退任いたします。

▼監査役人事（2025年 4月 1日付）

氏名 新職 旧職

岩田 寛司 監査役 （選任）

尚、現監査役の野原 佳記は、2025年 3月 31日付で退任いたします。

以上